
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №04-04/311

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14130588 1317417 Бриндзя Сергій Васильович
058155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0312143 Економіка 131,500

2 13534705 1317417 Морозова Дар`я Сергіївна
058287 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199805 Економіка 143,400

3 13737321 1317417 Нагорний Назарій Романович
013157 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125553 Економіка 142,100

1



4 13617231 1317417 Оржехівський Сергій Андрійович
048054 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0115461 Економіка 124,480

5 13895770 1317417 Поліщук Максим Ігорович
001382 X21 30.09.2021 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0023491 Економіка 135,037

6 14084451 1317417 Яковенко Іван Русланович
042931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146843 Економіка 139,316

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13430535 1317745 Бедрій Назарій Богданович
063319 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0251796 Менеджмент 152,750

2 14075659 1317745 Бреус Андрій Сергійович
118629 E15 09.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0216217 Менеджмент 137,259

3 13813230 1317745 Варунок Віталій Володимирови
ч

052338 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297917 Менеджмент 137,370

3



4 13789357 1317745 Вітик Юрій Андрійович
063340 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0179843 Менеджмент 105,733

5 14231899 1317745 Гбур Олег Святославович
076172 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0332209 Менеджмент 137,920

6 13625157 1317745 Герчаківський Андріан Романович
063320 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252453 Менеджмент 141,800

7 13934741 1317745 Гінда Дмитро Ігорович
40041761 BK 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330237 Менеджмент 138,292

8 13436494 1317745 Грещишин Назарій Михайлович
063316 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252588 Менеджмент 151,900

9 14048502 1317745 Гудзеляк Мирон Ігорович
012220 X24 10.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308142 Менеджмент 123,741

10 13807516 1317745 Гук Ігор Романович
46444586 BK 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329558 Менеджмент 137,880

11 13867578 1317745 Дишко Олександр Миколайович
063346 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0304929 Менеджмент 114,167

12 13663844 1317745 Дмитрів Юрій Юрійович
052313 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296917 Менеджмент 132,148

13 13754984 1317745 Донченко Дмитро Геннадійович
001238 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0001130 Менеджмент 140,333

14 13868635 1317745 Дорош Денис Романович
063326 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0238907 Менеджмент 141,950

15 13649564 1317745 Доценко Олександр Назарович
062459 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0196639 Менеджмент 143,917

4



16 13925005 1317745 Здебський Олег Ігорович
063349 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307892 Менеджмент 123,074

17 14042936 1317745 Івануса Юрій Іванович
063335 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0335581 Менеджмент 164,000

18 13918050 1317745 Івашків Орест Богданович
25361103 BK 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335037 Менеджмент 138,222

19 13707758 1317745 Кардаш Ігор Андрійович
081705 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0119089 Менеджмент 149,917

20 13437448 1317745 Климко Владислав Ігорович
052290 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251601 Менеджмент 143,550

21 14045882 1317745 Клос Маркіян Остапович
063313 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240184 Менеджмент 131,350

22 13918453 1317745 Корж Володимир Іванович
14856428 BK 26.05.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338033 Менеджмент 125,640

23 14047124 1317745 Костецький Андрій Стефанович
40041876 BK 01.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324846 Менеджмент 137,400

24 13464070 1317745 Кравців Василь Ігорович
063328 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240644 Менеджмент 134,350

25 13913941 1317745 Лоза Максим Андрійович
106562 E18 21.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325905 Менеджмент 153,741

26 13792961 1317745 Місько Михайло Ярославович
46444472 BK 26.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0306558 Менеджмент 136,074

27 13904450 1317745 Мороз Ігор Васильович
021062 AP 20.11.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0076040 Менеджмент 136,917

5



28 14061339 1317745 Нижник Павло Орестович
063348 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0362222 Менеджмент 127,500

29 13744980 1317745 Нога Олексій Богданович
032437 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0186440 Менеджмент 134,300

30 13874583 1317745 Пашковський Орест Володимирови
ч

017493 E20 23.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0282017 Менеджмент 126,458

31 13924332 1317745 Пиріг Дмитро Володимирови
ч

063343 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0257188 Менеджмент 101,167

32 13814638 1317745 Погляд Олександр Ігорович
070316 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0202316 Менеджмент 153,167

33 13775946 1317745 Потупа Сергій Леонідович
003031 ЗM 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0169666 Менеджмент 136,000

34 13832964 1317745 Пузак Володимир Андрійович
37690495 BK 20.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313086 Менеджмент 126,042

35 13679854 1317745 Пукальський Денис Богданович
057278 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149499 Менеджмент 114,600

36 14190368 1317745 Романович Олександр Володимирови
ч

054133 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235932 Менеджмент 129,400

37 13927992 1317745 Саракула Назар Романович
017998 E18 28.04.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312678 Менеджмент 121,600

38 13709135 1317745 Сковрон Віталій Дмитрович
063317 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0245025 Менеджмент 140,650

39 14112739 1317745 Смаль Богдан Михайлович
062463 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0238890 Менеджмент 113,000

6



40 13912015 1317745 Труш Дмитро Володимирови
ч

063336 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0335712 Менеджмент 144,000

41 14067738 1317745 Федюк Роман Володимирови
ч

063339 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0335729 Менеджмент 116,500

42 13421837 1317745 Фороща Юрій Миколайович
36619005 BK 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0271039 Менеджмент 147,000

43 13772101 1317745 Франків Роман Васильович
075243 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242226 Менеджмент 139,650

44 14064840 1317745 Човш Віталій Андрійович
064020 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242714 Менеджмент 161,100

45 13645710 1317745 Шмигельський Сергій Володимирови
ч

28526713 BK 27.05.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0277638 Менеджмент 134,630

46 13927064 1317745 Юзва Артур Андрійович
063327 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242957 Менеджмент 138,150

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13709815 1412725 Дубовенко Ілля Анатолійович
042888 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0124765 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

124,167

2 13619524 1412725 Кравченко Нікіта Сергійович
042886 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0160874 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

142,000

3 13414328 1412725 Пех Максим Петрович
042900 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145695 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

137,417

8



4 14221486 1412725 Степанков Анатолій Миколайович
042897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205012 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

130,417

5 13756202 1412725 Чеверда Євген Олександрович
042895 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0160710 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

144,833

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13664898 1302008 Асауленко Кирило Сергійович
023746 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0057186 Архітектура 
будівель та 
споруд

137,625

2 13698243 1302008 Басалига Владислав Сергійович
053623 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274341 Архітектура 
будівель та 
споруд

122,667

3 14036872 1302008 Гаврилюк Максим Юрійович
023713 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200042 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,200

10



4 14036636 1302008 Гайдученко Валентин Віталійович
053585 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0345216 Архітектура 
будівель та 
споруд

153,875

5 13765782 1302008 Дяков Руслан Русланович
053583 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0231491 Архітектура 
будівель та 
споруд

143,750

6 13623425 1302008 Зелінська Аліна Юріївна
053616 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218916 Архітектура 
будівель та 
споруд

158,300

7 13697548 1302008 Мельничук Євгеній Романович
053777 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246983 Архітектура 
будівель та 
споруд

137,400

8 13846695 1302008 Остапчук Дмитро Олегович
053615 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0130120 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

9 13700338 1302008 Романовський Вадим Русланович
032112 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0081698 Архітектура 
будівель та 
споруд

123,667

10 13623877 1302008 Шляхетнюк Анна Олександрівна
053610 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043104 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14073444 1343143 Андрійчук Дмитро Михайлович
131589 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321322 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,750

2 14035338 1343143 Антонюк Віталій Іванович
35634904 TM 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342242 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,583

3 13906996 1343143 Баранецький Олексій Вікторович
051168 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0206630 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,250

12



4 13981219 1343143 Болдусєв Дмитро Сергійович
054138 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330079 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,083

5 14206480 1343143 Бондар Олександр Валерійович
078768 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342932 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,917

6 13890654 1343143 Варшавський Данило Миколайович
083904 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0170188 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,083

7 13830537 1343143 Величко Анатолій Володимирови
ч

30208798 XM 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329007 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,750

8 13619449 1343143 Вінярський Анатолій Сергійович
054075 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0053197 Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,800

9 13716255 1343143 Возний Віктор Павлович
053818 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213097 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,077

10 13898668 1343143 Гаєвський Давид Олександрович
058839 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344632 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,300

11 14090082 1343143 Гайворонський Любомир Борисович
46060713 BH 25.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313452 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,500

12 13431223 1343143 Ганюк Руслан Миколайович
17470382 TM 25.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

13 13834139 1343143 Головко Владислав Віталійович
054063 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264291 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,917

14 14110274 1343143 Гончар Роман Сергійович
053728 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229255 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,750

15 13617140 1343143 Горкунов Артем Андрійович
056345 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223641 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,500

13



16 13903326 1343143 Горох Олексій Олександрович
038612 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328149 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,280

17 14131057 1343143 Горщук Антон Олександрович
013227 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0303467 Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

18 13627689 1343143 Грабовський Олександр Сергійович
119978 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0194267 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,500

19 13459539 1343143 Гришко Софія Анатоліївна
033676 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156895 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,619

20 13518962 1343143 Домніч Олександр Анатолійович
015098 E20 30.03.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291523 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,750

21 14122953 1343143 Дутчак Іван Іванович
054070 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323347 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,733

22 13829100 1343143 Журавель Роман Олександрович
012064 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260483 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,500

23 13630925 1343143 Журавльова Катерина Володимирівна
083875 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018531 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,200

24 14117988 1343143 Загреба Максим Петрович
083511 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302522 Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,500

25 13929006 1343143 Закревський Сергій Васильович
013143 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281301 Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,750

26 14117257 1343143 Зацарінін Микола Вадимович
083510 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279515 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

27 13706352 1343143 Зелінський Віктор Юрійович
083493 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0223477 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,600

14



28 13617573 1343143 Зозуля Олександр Олегович
056337 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223420 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,800

29 13412724 1343143 Іванов Олександр Анатолійович
012072 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0122902 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,083

30 13569803 1343143 Карпюк Богдан Петрович
083500 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0060218 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,400

31 13908959 1343143 Клименко Сергій Петрович
33146657 BH 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328071 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,667

32 13625031 1343143 Ковальов Олександр Георгійович
053726 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311751 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,900

33 13618076 1343143 Койчев Костянтин Сергійович
056346 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223193 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,100

34 14000242 1343143 Кудрик Станіслав Віталійович
080071 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0293814 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,833

35 13646109 1343143 Купратий Денис Ігорович
053870 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029160 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,083

36 13630924 1343143 Літовчук Віталій Вікторович
066933 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0285509 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,833

37 13705558 1343143 Лозко Денис Миколайович
083496 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0313615 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,800

38 13951221 1343143 Лупашко Михайло Васильович
070534 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0247696 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,417

39 14128953 1343143 Мороз Вадим Володимирови
ч

051178 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316370 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,417

15



40 14046412 1343143 Муляр Андрій Володимирови
ч

054072 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294948 Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

41 13912463 1343143 Настасовський Артур Андрійович
053822 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323807 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,917

42 13910490 1343143 Науменко Олег Васильович
33146670 BH 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334597 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,500

43 14222375 1343143 Окунєв Августин Євгенійович
070590 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318154 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

44 13748912 1343143 Паламарчук Денис Олександрович
013131 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0265331 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,250

45 14098761 1343143 Пасічник Віктор Васильович
013171 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0325581 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,417

46 13700659 1343143 Пац Денис Олександрович
053832 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311794 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,500

47 13903386 1343143 Перевознюк Володимир Олександрович
059275 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336634 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,500

48 13803608 1343143 Портянко Владислав Анатолійович
45735152 BH 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320820 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,750

49 13635417 1343143 Похилий Юрій Олександрович
053869 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126912 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,917

50 13664173 1343143 Превор Олександр Андрійович
059197 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,750

51 14105612 1343143 Пшегоцький Сергій Вікторович
002176 E24 27.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0250387 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,083

16



52 14035651 1343143 Русін Андрій Олександрович
083509 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0261731 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,333

53 13719357 1343143 Савіцький Богдан Вікторович
015563 E21 30.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0021890 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,417

54 13945055 1343143 Савчук Антон Ігорович
009999 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257614 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,750

55 13900441 1343143 Слободян Василь Петрович
053819 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217461 Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,417

56 13699697 1343143 Стельмах Даніл Ярославович
053866 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029161 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,833

57 14196908 1343143 Талах Іван Вікторович
083484 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241601 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,100

58 13621878 1343143 Теличко Євгеній Вікторович
40025741 KX 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,667

59 14043431 1343143 Тодощенко Денис Сергійович
077790 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340620 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,833

60 13843784 1343143 Фреюк Олександр Васильович
029060 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,333

61 13898968 1343143 Шестобуз Денис Віталійович
053821 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217369 Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,167

62 14139780 1343143 Ярмоленко Сергій Володимирови
ч

083482 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241896 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,300

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13833728 1317239 Багрій Юрій Зорянович
130412 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316873 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

122,000

2 13430711 1317239 Бартко Назарій Тарасович
117023 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292112 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,833

3 13828541 1317239 Белозьоров Олександр Володимирови
ч

33164884 BK 08.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322052 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,083

18



4 13832340 1317239 Бідак Руслан Орестович
42015596 BK 22.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343059 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

118,320

5 13800094 1317239 Бурківський Дмитро Володимирови
ч

058840 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271944 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

128,917

6 13709530 1317239 Бутка Юрій Ігорович
063318 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252097 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

133,700

7 13901916 1317239 Варламов Владислав Юрійович
034728 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236049 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

119,880

8 13657296 1317239 Василина Данило Михайлович
002544 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252197 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,300

9 13661395 1317239 Василюк Валерій Володимирови
ч

009996 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278690 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

126,083

10 14041589 1317239 Вахненко Андрій Григорович
36449515 BH 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320300 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

144,417

11 13842971 1317239 Вахненко Володимир Григорович
26629025 BH 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313143 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

144,000

12 14043633 1317239 Вахула Іван Богданович
016986 E19 27.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329522 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

134,583

13 13706677 1317239 Великий Богдан Андрійович
002528 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0233947 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

111,250

14 13953957 1317239 Верещак Ілля Ігорович
013128 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135950 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

129,600

15 13827097 1317239 Власіка Вячеслав Юрійович
008763 BE 05.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315615 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

126,520

19



16 13705140 1317239 Войцешко Андрій Павлович
002534 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0044330 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

104,125

17 13957565 1317239 Войціховський Дмитро Володимирови
ч

002531 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294107 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

120,833

18 14085141 1317239 Воробйов Руслан Олегович
121579 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337882 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,583

19 14036639 1317239 Гіщак Олег Ігорович
002539 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0184449 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

123,600

20 14204788 1317239 Головко Андрій Романович
006671 BE 01.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332172 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,250

21 13499042 1317239 Головня Сергій Олегович
011954 X24 01.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278957 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

107,500

22 13691090 1317239 Горбань Дмитро Дмитрович
039754 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0305582 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

144,833

23 13909503 1317239 Жовнірчик Назар Андрійович
063338 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0029231 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

116,800

24 13420963 1317239 Іванчак Олег Романович
002529 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0388202 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

107,200

25 14190728 1317239 Іваньо Назар Андрійович
015680 E16 19.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0308517 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,583

26 13745313 1317239 Кобрій Віталій Богданович
002538 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0056045 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

126,000

27 13702285 1317239 Кривонос Михайло Анатолійович
010005 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230209 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

126,360

20



28 13638827 1317239 Курпіта Віталій Петрович
063344 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0222435 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

107,200

29 13621612 1317239 Лазар Юрій Васильович
002530 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0140411 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,750

30 13836060 1317239 Мархалевич Володимир Васильович
130490 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317659 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,833

31 14037220 1317239 Паращук Андрій Станіславович
063347 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0360710 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

147,400

32 14042224 1317239 Пиж Тарас Ігорович
058338 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0342301 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,080

33 13697147 1317239 Пісько Олександр Андрійович
002540 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0045939 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

120,600

34 13700314 1317239 Рем Роман Іванович
002533 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0345787 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,200

35 14194050 1317239 Рослий Олександр Васильович
021366 X22 30.09.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0325713 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

116,250

36 14118527 1317239 Северин Олег Віталійович
016843 E21 24.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343182 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

138,833

37 13843101 1317239 Семко Артур Ігорович
007221 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338434 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,417

38 13910732 1317239 Сигерич Володимир Зіновійович
002541 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0296015 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

146,400

39 13861679 1317239 Стельмах Богдан Васильович
063350 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0238540 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

113,875

21



40 13739050 1317239 Страшівський Назар Андрійович
002543 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0245164 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,300

41 13839606 1317239 Сукретний Андрій Володимирови
ч

11785259 KB 07.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328492 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,800

42 14039923 1317239 Суровик Роман Іванович
002535 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0184049 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

109,000

43 14122901 1317239 Тирпак Олег Володимирови
ч

063308 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241309 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,900

44 13682015 1317239 Шевчук Віталій Анатолійович
013135 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285450 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

134,833

45 13679736 1317239 Шитель Антон Ярославович
086211 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306652 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

134,500

46 14195297 1317239 Яременко Юрій Ігорович
39970262 BH 24.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339643 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

123,867

47 13908186 1317239 Ящишин Яцек Станіславович
063334 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0151629 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

149,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14140885 1308767 Бадьорний Олександр Вікторович
45122202 BH 18.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316585 Міське 
будівництво та 
господарство

142,083

2 13628131 1308767 Бербега Олег Борисович
021699 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0282034 Міське 
будівництво та 
господарство

132,750

3 13597122 1308767 Вільчинський Максим Петрович
014555 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0305755 Міське 
будівництво та 
господарство

122,000

23



4 13642253 1308767 Внученко Іван Іванович
822649 ЛT 02.03.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0198325 Міське 
будівництво та 
господарство

129,583

5 13854956 1308767 Грабінський Дмитро Григорович
018304 E16 29.04.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316994 Міське 
будівництво та 
господарство

120,040

6 13922249 1308767 Жуковський Олександр Павлович
014569 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0250926 Міське 
будівництво та 
господарство

135,800

7 14183460 1308767 Заремблюк Ігор Анатолійович
008742 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0318640 Міське 
будівництво та 
господарство

119,333

8 13924900 1308767 Козюк Дмитро Олександрович
014573 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0283241 Міське 
будівництво та 
господарство

117,917

9 13978425 1308767 Левицький Віталій Володимирови
ч

068837 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263426 Міське 
будівництво та 
господарство

120,750

10 13707323 1308767 Мартенюк Михайло Олександрович
014514 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165969 Міське 
будівництво та 
господарство

127,200

11 13827582 1308767 Марчук Максим Андрійович
092555 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

117,667

12 14209291 1308767 Парньовий Володимир Валентинович
904431 ПT 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337367 Міське 
будівництво та 
господарство

132,417

13 13588735 1308767 Погорілий Дмитро Олександрович
014497 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0069556 Міське 
будівництво та 
господарство

131,917

14 13591551 1308767 Римар Андрій Валерійович
014560 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252503 Міське 
будівництво та 
господарство

143,200

15 14037710 1308767 Сабатін Валентин Анатолійович
002820 ЗM 27.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318612 Міське 
будівництво та 
господарство

128,833

24



16 13733321 1308767 Смалюх Богдан Анатолійович
004235 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0290097 Міське 
будівництво та 
господарство

123,400

17 13853826 1308767 Тросюк Володимир Васильович
800019 ПT 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314362 Міське 
будівництво та 
господарство

142,417

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/311

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13600477 1315313 Андрусь Св`ятослав Сергійович
014563 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176898 Геодезія та 
землеустрій

143,750

2 13737110 1315313 Бомко Вадим Вікторович
014556 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0210395 Геодезія та 
землеустрій

123,000

3 14196115 1315313 Бутковський Максим Русланович
014452 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169526 Геодезія та 
землеустрій

130,583

26


